¹⁷ Sivas gazetesinin Millî Mücadelenin başında ve Sivas Kongresi sırasında yayımlandığına dair bilgi yok. İstanbul Atatürk Kitaplığında bulunan ilk 81 sayısı hariç (1880–1882), gazetesinin bir koleksiyonundan bahsetmek mümkün değil:1925 yılına kadar sadece tek nüshaları bulunabilmiş. Millî Mücadeleden öncesine ait mevcut son sayısı 23 Temmuz 1914 (10 Temmuz 1330) tarihli 1353'üncü sayıdır. Mevcut olan bir sonraki sayı 25 Mart 1920 (1336) tarihli 1461'inci sayıdır. Gazete haftada bir defa çıkmakla beraber zaman zaman düzensiz çıkmıştır. Buna göre bu iki sayı arasında bulunan yüzden fazla sayısının bazılarının 1918–1919 yıllarına ait olduğu kuvvetli bir ihtimaldir.